Apostasia.

De

De fit p. dicitur modos qbz
 ho deo quingitur pmo naq
 quingit ho deo p fide q pda
 bita et subiecta uoluntate ad
 obediendu pcept ei9 terno
 p alij spalia ad sup erguoz
 p tueria sicut p religione et
 clericatura ul sam ordine re
 moto aut posteriori iuz qd
 si no qntu qtuqz qo alij ap
 lotare adu retrodudo areligi
 one q p fessus est. ul abordi
 ue q sustapit. et h dicit apost
 sia religionis seu ordinis
 Coniungit ena alij apostotie
 adeo puctoz ipugnantie di
 mo mandar. quibz duabus
 apostasijs exortily. ad h p
 ruanie ho deo quibus p fide
 Et si afide distodit tuc ora
 adeo retrode n. et io sumpt
 et absolute est apostasia p p
 ad distodit afide q uocatur
 apostasia p fide. et p huc mod
 apostasia sumpt dicit adu
 fidelitate p tmet. **Ad. 1. g.**
 d d q obiecto illa pcedit de
 fa apostasia q uipat uolu
 tate amadit di resiliencie
 que ruenit ionu pto morli
Ad. 4. d d q ad fide p tuz
 no solu credulitas cordis s
 et p tatio exior fidei p p
 tiora uba et fita. **Ca. g. s.**
 est actus fidei et p huc ena
 modu q exiora uba ul opa
 adu fidelitate p tmet igni
 tur infidelitate signa. pmo
 du quo signu sicutat sam

Dicit. Auctoitas a mducta
 et si possit intelligi de omi
 apostasia uisime tu quent
 apostasia afide. qz em si
 deo est pmo fundamentu spa
 dat rez. et su fide imposs
 est placida sublatu fide
 ut remanz in hore q possit
 esse utile ad salute eterna
 Et p t h dicit pmo ho apost
 ta uir iunlis. fides est est
 uita aie. **s. 1. d. 20. 1.** Iustus
 ex fide uiuit. sic q sublatu
 uita corpali omnia mobra et
 ptes hois adebita disspou
 pcedit. ita sublatu uita iustie
 que est q fide appet mordin
 moribus mebris. et pmo qd
 moe p qd maxie manifesta
 tur cor. ho moribus. **3. m. ist.**
 ment motus. qz to uoluta
 te q ad malu tendit. et ex h
 yd sequit q uirgia semmet
 alios mteudoz sapat afide s
 nit et ipe recessit. **Ad. 4. d.**
 d d q pced alij qualitat ut
 forme no diuisiunt. p h q
 est tuz motus aquo ul ad
 q. s. p qz eg. s. timos mo
 tuu pced attendunt. apost
 sia aut infidelitate ut tim
 ady est motus recesset afi
 de. **Unde apostasia no uipat**
 delinata p p m fidelitatis
 s qda m ruitana agguatq
 s. d. 4. pet. 4. **Ad. 4. d.**
 uitate no qz qz q p q argu
 tam retroire. **Ad. 4. d.**
Ad. 4. d. sic p t qz q p q
 Apes qz apostasia afide

utroque modo oritur in negatione
 probatur per affirmacionem. Et hinc
 primo postea. qd a ea que
 sunt diuina creatura attribuat
 ad hunc pertinet. ut qd aliq. ei attri-
 buatur qd ei no. querat. qd qd
 cum deo spu. est ipse deo. ait
 bene. qd id qd di. spu. est ali-
 cui creature est ipse diu. die. de
 creatura.